
 
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
СОВЕТ БОЛЬШЕШИРДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
РЕШЕНИЕ  

 
« 28 »    июля  2022 года                                                              № 78 

 
О признании утратившими силу 
решений Совета Большеширданского 
сельского поселения Зеленодольского 
муниципального района Республики 
Татарстан 
 

В целях актуализации системы муниципальных правовых актов, Совет 
Большеширданского сельского поселения Зеленодольского муниципального 
района решил: 

 
1. Признать утратившими силу решения Совета Большеширданского 

сельского поселения Зеленодольского муниципального района Республики 
Татарстан: 

-  от 24 января 2013 № 82 «Об утверждении Правил землепользования и 
застройки муниципального образования «Большеширданское сельское поселение» 
Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан»; 
- от 5 сентября 2017 № 82 «О внесении изменений в Правила землепользования и 
застройки муниципального образования «Большеширданское сельское поселение» 
Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан», утвержденные 
решением Совета Большеширданского сельского поселения от 24 января 2013 № 
82 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального 
образования «Большеширданское сельское поселение» Зеленодольского 
муниципального района Республики Татарстан». 
        2.    Опубликовать настоящее Решение на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), официальном сайте 
Зеленодольского муниципального района в составе Портала муниципальных 
образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационных 
стендах по адресам: с. Большие Ширданы, ул. Г.Тукая, д.10 (здание администрации 
поселения), с. Большие ширданы, ул.Кирова, д.6 (здание  СДК). 

 
 

Глава  Большеширданского 
сельского поселения,  
Председатель Совета                                                              Р.Р. Каримов  




